
REFERAT FRA FAU/SU MØTE 22.10.2015 

 

Tilstede:                                                                                                                                                            

Marije Houtenbos(1. klasse) Love Gustafsson(2.) Margrete Helle(3.) Linda Skogheim Holt(4.) Dagny 

Isleifsdottir(5.) Thomas Giørtz(6.) Thomas A. Kolding(7.) Osnat Steinhardt(8.) Veslemøy Dahl(10.) 

Astrid Sund (styrer i barnehagen) Silje Malmin (skolens pedagogiske forvaltning)                             

Tonje G. Faunuelsen (Tyttebær) Elisabeth Solheim Skjelbred (Solbær) Stine Sjøberg Wold (Bjørnebær) 

Katarina Juhasz (Familiebarnehaget) og Solveig Pfeiffer 

 

Info fra skolen ved Silje Malmin- pedagogisk forvaltning. 

Fagplaner: Hvert år lager alle lærerne sin egen fagplan for høstsemester og vårsemester: Hva, 

hvordan, mål og vurdering. Pedagogisk forvaltning har fått inn fagplanene, og skal nå lese dem som 

kvalitetssikring i henhold til læreplanen. 

Kantine: Prøver å flette sammen skolehage, kantine og mat og helse-faget. Målene som skal oppnås 

etter 10 er ambisiøse, en god del teori. Skolen handler inn økologiske matvarer, maten er i hovedsak 

vegetarisk, men ellers lager de noen kjøtt- og fiskeretter, og da fra bunnen.  

Røyken Videregående Steinerskole er lagt ned. Dersom skolen får en direkte henvendelse om hjelp 

fra den videregående skolen, vil den stille opp, men ingen fra skolen er med i arbeidsgruppen som 

jobber videre for en ny videregående skole.  

Foreldre, enten direkte eller via foreldrerepresentanten, er velkommen til å stille spørsmål til skolen 

via læreren eller pedagogisk forvaltning hvis de har noe de lurer på. 

 

Informasjon fra barnehagen ved Astrid Sund 

Astrid Sund informerer at hun sitter i en initiativgruppe sammen med flere andre som jobber for å 

søke om å opprette en ny videregående steinerskole. Arbeidsgruppa har et håp og vil søke formelt 

om å få leie seg inn på Steinerskolen i Hurum fra august 2016 i en overgangsperiode før man håper å 

kunne benytte Filtvet skole til ny videregående steinerskole (tidligst om 2 år når Filtvet og Tofte skole 

har blitt slått endelig sammen i de nyoppussete lokalene på Tofte skole)  

Søren Kruse presenterer plan/idé om musikkinstrumenter/band 

På forrige møte fikk FAU inn søknad om penger til musikkinstrumenter. Søren Kruse er til stede på 

møtet i dag for å informere om bakgrunn for søknaden.  

Søren Kruse har kommet flyttende fra Danmark til Hurum sammen med familien sin, og har to barn 

på skolen. Han ønsker å la elevene på skolen starte frivillig band, og søker skolen om ca kr. 20.000 til 

innkjøp av musikkinstrumenter. Tilbudet vil være 2 timer en ettermiddag etter skoletid hver uke i 

lokalene under hallen. Søren vil gi undervisningen gratis, og tilbudet vil være gratis for elevene. 

Instrumentene vil også kunne benyttes av lærere og elever i skolens musikkundervisning.  



Den videregående skolen hadde noe utstyr som muligens vil kunne benyttes. Søren kontakter Ketil 

Dias Sørensen angående dette. Optimalt tall på medlemmer i bandet er 8 elever. Søren kan også søke 

kulturskolen om midler, vil da kunne få lønn. Da blir tilbudet åpent for alle i kommunen, men det er 

han ikke interessert i.  

Evaluering av Mikkelmesse/Mikaeli 

Tidligere ble det arrangert høstmarked på skolen, der foreldrene leverte inn varer til salg, og det var 

en stor jobb for FAU.  Nå har dette blitt endret til en høstfest med Mikaeli prøver der elever og 

foreldre er til stede.  

Evalueringsrunde blant de som hadde vært til stede på arrangementet:                                                      

I hovedsak fungerte opplegget bra. Bra at elevene var med å arrangere prøvene. En del klasser hadde 

boder. Det kan være fint for alle klassene å ha salgs boder der de kan tjene penger til turer og andre 

aktiviteter. Lærerne sto utplassert på prøvelsene sammen med ungdomsskoleelevene, slik at 

foreldrene var frigjort til å gå til prøvelsene sammen med sine barn. Det bør være opp til hver enkelt 

klasse om de skal stille produkter til salg. Det kommer forslag om at feiringen neste år knyttes tettere 

opp mot skolegårdsuka og for utnytte det arbeidet som har foregått i løpet av uka.   

Konklusjon: Skolen ønsker å stå for prøvelsene, og tar ansvar for at elevene får solgt de produktene 

de har forberedt i skoletiden. Elever fra ungdomsskolen kan i større grad hjelpe til med å arrangere 

prøvelsene. Foreldrene oppfordres til å ta ansvar for mattilbudet.  

 

SFO før sommerferien 

SFO stenger 2 uker før fellesferien starter, og har stengt til sammen 6 uker i strekk. De siste årene har 

skolen i siste liten gitt et tilbud, men da for sent til at alle trengende får benyttet seg av det. Ønsket 

består i å ha SFO åpen fram til fellesferien starter, ca uke 28, slik at foreldre som må ta ferie i 

fellesferien har et tilbud for sine barn fram til ferien begynner. Margrete Helle nevner at flere 

foreldre ser seg nødt til å ta barna ut av Steinerskolen hvis det ikke blir en forbedring av tilbudet før 

sommerferien, og ber om en snarlig avklaring. Silje Malmin tar med ønsket tilbake til skolen. 

 

Steinerskolens foreldreforbund 

Skolen betaler en årlig kontingent for å våre medlem i Steinerskolens foreldreforbund, kr 10200 i fjor, 

ca kr. 8000 i år. Det stilles spørsmål om elever, foreldre og skole får igjen nok for disse pengene.  

FAUs rolle er å bidra til skolens kvalitet, arrangere markeder. 

Steinerskolens foreldreforbunds oppgave er å ta opp saker som er i foreldrenes interesse, hjelpe 

foreldrene.  Noe av pengene går til Grønn skole, en kampanje for økologisk mat. 

Steinerskoleforbundets oppgave er å skjøtte skolenes felles interesser, ved grunnleggelsen av nye 

steinerskoler hjelper forbundet til med sin spesialkompetanse. Forbundet driver steiner høyskolen, 

har ansvar for steinerskolens tidsskrift. 



Konklusjon: Steinerskolens foreldreforbund og Steinerskoleforbundet inviteres til et FAU møte, helst 

19. november for å informere om sitt arbeid. Da få vi anledning (før innbetaling av neste års 

kontingent) til å vurdere om vi ønsker å fortsatt være medlem av foreldreforbundet. 

Informasjon om julemarked 

Forberedelsene er i full sving.  Steinovnen er ferdig, den brennes for tiden inn, og skal testes med 

pizza steking førstkommende helg. Foreldrene Rune Bratli, Sven Dorrow og Sverre Økshoff har gjort 

en kjempestor innsats med denne ovnen. FAU oppfordrer skolen til å gi dem en gave.  

Det har blitt reklamert for 4 åpne workshops i fredagsposten. 2. klasse har gjennomført sin, og 7. 

klasse vil holde en åpen workshop. 10. klasse kommer til å holde en intern workshop. Andre klasser 

har slått seg sammen. 

 

Gjennomgang av FAU-vedtektene 

Vedtektene sendes ut, representantene leser igjennom og noterer seg spørsmål eller kommentarer. 

Vedtektene behandles så i et FAU-møte. 

Gjennomgang av prosessen rundt søknad om økonomisk støtte fra FAU 

SU og FAU må være samlet når en søknad om økonomisk støtte skal behandles. Dette skjer tre 

ganger i året.   

De økonomiske rammene for bevilgninger i kommende skoleår skal være fastslått i det siste møtet 

før sommerferien. Da må SU være til stede. 

Se vedtekter punkt 5.1. og 3.9. 

Forslag fra Love Gustafsson om å formalisere søknadsprosessen ved å innføre et søknadsskjema. 

 Tittel 

 Beskrivelse 

 Bakgrunn 

 Framdrift/Gjennomføringsplan 

 Budsjett 

 Beløpet du søker om 

Et slikt skjema vil kunne fungere godt i tillegg til at den som søker om penger stiller opp på et 

FAU-møte for å informere om prosjektet sitt. 

 

Forslag til søknadsskjema sendes ut til vurdering. 

 

 

 



Søknader om tilskudd 

Søren Kruse søker 20.000kr til innkjøp av musikk instrumenter. Søknaden er beskrevet nærmer 

tidligere i referatet.                                                                                                                                            

FAU innvigler 15.000kr til prosjektet.  

Lars Wegge søker 1800kr til innkjøp av 6 eks. av boken ”Sløyd, arbeid med tre” av Lars Wegge. De 

skal brukes som undervisnings litteratur i sløyden.                                                                                      

FAU innvigler 600kr til kjøp av 2 eks. og oppfordre skolen til å kjøpe 4 eks.                                                                                                        

Silje Malmin søker om 4000kr til å kjøpe inn kvern og valse til kjøkkenet på skolen for å lage egne 

gryn og mel rett før matproduksjon.  FAU foreslå å legge inn annonse i Fredagsposten for å se først 

om det er mulig å få tak i utstyret gjennom skolens nettverk, evt. kontakte barnehagen om deling av 

deres utstyr.  

Neste møte: Torsdag 19. november 

 

Referent 

Elisabeth Solheim Skjelbred 


